
Uchwała Nr II/10/2024 

Rady Dzielnicy Chełm 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie budowy drogi rowerowej 

Na podstawie § 15 ust. 7 Statutu Dzielnicy Chełm stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L1I/11E2/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Chełm ze zmianami 

uchwala się, co następuje: 

§1 

W związku z planowaną budową drogi rowerowej na ul. Armii Krajowej, która spowoduje 

zajęcie jednego pasa ruchu " w górę" od strony Urzędu Miejskiego do ul. Łostowickiej, Rada 

Dzielnicy Chełm wnioskuje o ponowne przeprowadzenie konsultacji z wnioskodawcą oraz 

Radą Dzielnicy Śródmieście, Radą Dzielnicy Chełm i Radą Dzielnicy Wzgórze Mickiewicza 

w sprawie zasadności w/w inwestycji.  

W uzasadnieniu Rada Dzielnicy Chełm zaznacza, że: 

1. w opinii Rady istnieje poważne ryzyko ograniczenia bezpieczeństwa szczególnie                          

w przypadku zjeżdżających dużą prędkością rowerów " w dół" (od ul. Łostowickiej w stronę 

Urzędu Miejskiego). 

2. oryginalny projekt BO 2020 zakładał wykonanie w/w trasy rowerowej z wykorzystaniem 

terenów zieleni, a nie ograniczając ilość pasów jezdni samochodowej. 

 

    §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Chełm. 

 

Marian Menczykowski 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Chełm 


